2026 年 1 月吉日
代理人様・ご家族様 関係各位

社会福祉法人 竹清会
特別養護老人ホーム 花美郷

お知らせ

 明けましておめでとうございます。
  今年もよろしくお願いします。
  さて、標記の件につきまして、下記のご案内をご確認下さい。

敬具

記
１．ご利用料請求書や領収書とお知らせのウェブ化について
  皆様のご協力により、９４名中８７名の方にご回答をいただくことが

できました。（内訳：Web 請求領収 60 名、紙 27 名）
このアプリは、ダウンロードし施設から発行された連携コードを登録
しないと正しく動きません。
Web 請求領収書の希望の有無をお忘れの方は、恐れ入りますが、メール
または電話で希望の有無をお知らせください。
希望しない方も連絡をお願いします
連絡済みの方は、特に対応する必要はありません。

２．移動販売のお知らせについて
  2026 年 2 月 22 日（日）14 時～16 時で行います。

ご参加の有無について、メールまたはお電話がまだな方は、
  別紙をご確認ください。（不参加でも連絡が必要です）
  連絡期限：2026 年 1 月 10 日まで

この日は、ヘッドスパも体験でご利用いただけます。

３．私物洗濯の値上げについて
  私物洗濯をしている㈱サン・ホワイトより料金改定のお知らせです。

特殊クリーニング品（ｸｯｼｮﾝ類・ｼｭｰｽﾞ・ﾏｯﾄﾚｽなど）について、
クリーニング薬液高騰により 100 円～300 円値上げを 2026 年 2 月分より
いたします。

以上